2021年７月 30日

各  位

会 社 名 日 本 フ エ ル ト 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 芝原 誠一

（コード番号 ３５１２ 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員 矢崎 荘太郎

（TEL.  ０３－５９９３－２０３０）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期において特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の内容

 当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減損処理

による投資有価証券評価損を特別損失に計上いたしました。

２．2022年３月期第１四半期における投資有価証券評価損

2022年３月期第１四半期会計期間（2021年４月１日から

2021年６月 30日まで）の投資有価証券評価損の総額
101百万円

※四半期における有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

※当社の決算期末は、３月 31日です。

３．業績に与える影響

 本日公表いたしました「2022 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」は、上記の特別損失

を反映しております。

以 上